
 

奉納披露は随時行って頂けます。詳しくは、『外宮奉音』ホームページをご覧下さい。 
 

⇒ 『外宮奉音』で検索 ／ URL http://www.ise-cci.or.jp/houon/ 

平成 28年 5月吉日 

各  位 

伊勢商工会議所 外宮奉音プロジェクト 

リーダー 山本 武士 

 

外宮奉音『合唱の日』 出場団体募集のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当所「外宮奉音プロジェクト」では、伊勢神宮外宮の豊受大御神へ“感謝の気持ち”で

“芸能・音楽を奉納”する方々のお手伝いをさせていただいております。 

 この度、当プロジェクトは自主企画として、年に一度、外宮勾玉池奉納舞台において“合

唱”を奉納披露する事業を“外宮奉音『合唱の日』”と名付け昨年より立ち上げました。 

緑豊かなご神域の中で、みんなで声を合わせ大神へ感謝の歌を奉納することで、1人でも

多くの方に、外宮への尊崇の念と親しみを感じていただければ幸いです。 

 つきましては、外宮への神恩感謝という趣旨にご賛同いただける県内の合唱団の皆様に、

是非とも当事業にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

日  時  平成 28年 11月 3日（木・祝） 10：00～15：00（予定） 

会  場  伊勢神宮外宮 勾玉池奉納舞台 

募集対象  三重県内の合唱団 10団体程度 

内  容  1団体あたり 20～30分程度を順次披露 

       （参加団体が予定数を超えたときは、演奏時間を短縮する場合があります） 

      ※奉納舞台での披露前後に御神楽奉納を行って頂く必要があります 

締  切  平成 28年 6月 30日（木） 

概  要  平成 26 年 11 月に、外宮やその鳥居前町である“山田”地区の歴史文化

を学び・発信していく「伊勢やまだ大学」が開校いたしました。 

      当大学の公認サークルとして、外宮に奉納披露することを目標に「伊勢や 

      まだ合唱団」が設立されたことを受けて、年に一度の合唱奉納を『外宮奉 

      音・合唱の日』とし、当地域に限らず、他の合唱団の皆様にも広く“合唱

奉納”を呼び掛けていきたいと考えております。 

以上 

      【本件担当】 

                   伊勢商工会議所 外宮奉音プロジェクト 

                           事務局   福田 

                     〒516-0037 三重県伊勢市岩渕 1-7-17 

               TEL 0596-25-5153／FAX 0596-23-1151 


